
Journées Inter-Ecuries 2021

23 - 24 octobre 2021

HTCC Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 22/10/2021 18:40

Départ : 15:30, Fin : 15:50

1 FRUGIER Bernard BMW 2002 TI 1 TA-Open 56.885 35.447 31.652 2:03.984 5 - -

2 GUITTENY Lucien ALFA ROMEO GTAM 1 HC 57.401 35.386 31.346 2:04.133 5 0.149 0.149

3 BEZIAT Michel FORD SIERRA COSWORTH 2 TA-Grp2/GrpA 57.994 34.986 31.353 2:04.333 7 0.349 0.200

4 GILLARD/GREAU BMW 325 I 2 TA-Open 58.620 35.946 31.374 2:05.940 7 1.956 1.607

5 MAITRE Eric BMW M3 1 HC 58.473 36.426 32.192 2:07.091 6 3.107 1.151

6 BLANCHEMAIN Olivier HONDA CIVIC 3 TA-Open 59.074 36.243 32.541 2:07.858 6 3.874 0.767

7 DELECOUR Stéphane OPEL MONZA 1 TS-Super Série 59.680 36.188 32.843 2:08.711 5 4.727 0.853

8 MACE Jean-François PEUGEOT 505 TURBO 1 Coupe Antho 1:00.061 36.776 32.917 2:09.754 4 5.770 1.043

9 RUIZ/CORNAZ VW GOLF 3 GTI 4 TA-Open 59.673 37.537 32.958 2:10.168 5 6.184 0.414

10 CHALON Christian BMW 325 I 2 TS-Super Série 1:00.201 37.192 32.815 2:10.208 8 6.224 0.040

11 FLAMENT Pierre PEUGEOT 505 TURBO 2 Coupe Antho 1:00.065 37.028 33.213 2:10.306 7 6.322 0.098

12 MARIE Gérard BMW M3 5 TA-Open 1:00.063 37.086 34.200 2:11.349 5 7.365 1.043

13 ESPERON Bruno BMW 323 I 3 TA-Grp2/GrpA 1:00.775 37.957 33.387 2:12.119 5 8.135 0.770

14 BLIN/LAFON BMW 530 IUS 1 TS-ProSérie 1:00.764 37.598 33.880 2:12.242 8 8.258 0.123

15 CHARRIER Alain BMW 2002  TI ALPINA 4 HC 1:01.872 38.029 32.897 2:12.798 3 8.814 0.556

16 RETHORE Philippe RENAULT CLIO 16 S 6 TA-Open 1:01.492 38.961 33.677 2:14.130 4 10.146 1.332

17 SEVEAU Jean-Louis BMW 325 I 2 TS-ProSérie 1:01.250 38.299 34.861 2:14.410 7 10.426 0.280

18 JORAND Frédéric ALFA ROMEO 75 TURBO 3 TS-ProSérie 1:03.681 38.919 33.625 2:16.225 4 12.241 1.815

19 "LEVLA"/MEYNARD PEUGEOT 505 V6 2,8 3 Coupe Antho 1:04.008 38.225 35.304 2:17.537 4 13.553 1.312

20 CAVALLERA Ala/CAVALLERA Ale GOLF GTI 1600 4 TS-ProSérie 1:02.646 39.665 35.398 2:17.709 6 13.725 0.172

21 BONNET/FAURE PEUGEOT 505 TURBO 4 Coupe Antho 1:03.264 40.221 34.864 2:18.349 7 14.365 0.640

22 FIONDA Orlandi RENAULT 5 GT 7 TA-Open 1:03.512 39.746 35.455 2:18.713 7 14.729 0.364

23 BOURDON Arnaud PEUGEOT 309 GTI 8S 5 TS-ProSérie 1:04.303 39.907 35.130 2:19.340 9 15.356 0.627

24 ROJON Médéric TOYOTA COROLA 8 TA-Open 1:05.927 40.509 35.741 2:22.177 5 18.193 2.837

25 GUILLAUME Dominique BMW 325 I 6 TS-ProSérie 1:04.813 41.112 37.827 2:23.752 3 19.768 1.575

26 HUZET Raymond BMW 325 I 7 TS-ProSérie 1:06.867 41.031 35.964 2:23.862 3 19.878 0.110

27 SAUNIER Patrick CHRYSLER SUNBEAM TI 8 TS-ProSérie 1:13.007 44.469 39.434 2:36.910 4 32.926 13.048

28 GUERDOUX Jean-Paul FORD SIERRA COSWORTH 5 TA-Grp2/GrpA - - - - 0 - -

29 RAOUX Bruno VW GOLF 3 GTI 9 TA-Open - - - - 0 - -

30 BOISSY/MIRAN FORD SIERRA COSWORTH 6 TA-Grp2/GrpA - - - - 0 - -

31 BOURGUIGNON Patrick BMW 530 IUS 9 TS-ProSérie - - - - 0 - -

32 GUITTENY Olivier ALFA ROMEO GTA 1600 7 HC - - - - 0 - -

33 De REINACH/MIQUEL PEUGEOT 505 TURBO 5 Coupe Antho - - - - 0 - -
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Départ : 09:30, Fin : 09:50

1 GUERDOUX Jean-Paul FORD SIERRA COSWORTH 1 TA-Grp2/GrpA 56.214 34.145 31.033 2:01.392 9 - -

2 BEZIAT Michel FORD SIERRA COSWORTH 2 TA-Grp2/GrpA 56.345 34.856 31.139 2:02.340 4 0.948 0.948

3 GUITTENY Lucien ALFA ROMEO GTAM 1 HC 56.907 34.956 30.670 2:02.533 7 1.141 0.193

4 FRUGIER Bernard BMW 2002 TI 1 TA-Open 57.323 35.005 31.051 2:03.379 7 1.987 0.846

5 BLANCHEMAIN Olivier HONDA CIVIC 2 TA-Open 56.721 34.914 31.768 2:03.403 6 2.011 0.024

6 GREAU/GILLARD BMW 325 I 3 TA-Open 58.093 36.027 31.584 2:05.704 6 4.312 2.301

7 MAITRE Eric BMW M3 2 HC 57.655 36.264 32.090 2:06.009 7 4.617 0.305

8 MARIE Gérard BMW M3 4 TA-Open 57.854 36.017 32.675 2:06.546 7 5.154 0.537

9 BOURGUIGNON Patrick BMW 530 IUS 1 TS-ProSérie 58.863 36.096 32.505 2:07.464 5 6.072 0.918

10 ESPERON Bruno BMW 323 I 3 TA-Grp2/GrpA 59.098 37.091 32.257 2:08.446 6 7.054 0.982

11 CORNAZ/RUIZ VW GOLF 3 GTI 5 TA-Open 59.419 37.265 31.810 2:08.494 8 7.102 0.048

12 MACE Jean-François PEUGEOT 505 TURBO 1 Coupe Antho 59.220 36.539 32.744 2:08.503 3 7.111 0.009

13 CHALON Christian BMW 325 I 1 TS-Super Série 59.855 36.821 32.660 2:09.336 6 7.944 0.833

14 DELECOUR Stéphane OPEL MONZA 2 TS-Super Série 59.522 36.811 33.021 2:09.354 5 7.962 0.018

15 BLIN/LAFON BMW 530 IUS 2 TS-ProSérie 59.851 36.703 33.229 2:09.783 4 8.391 0.429

16 GUITTENY Olivier ALFA ROMEO GTA 1600 3 HC 59.536 37.544 32.870 2:09.950 9 8.558 0.167

17 FLAMENT Pierre PEUGEOT 505 TURBO 2 Coupe Antho 1:00.639 37.104 33.195 2:10.938 9 9.546 0.988

18 CHARRIER Alain BMW 2002  TI ALPINA 4 HC 1:00.947 37.808 32.620 2:11.375 5 9.983 0.437

19 RETHORE Philippe RENAULT CLIO 16 S 6 TA-Open 1:01.635 37.478 33.193 2:12.306 3 10.914 0.931

20 SEVEAU Jean-Louis BMW 325 I 3 TS-ProSérie 1:01.459 37.698 33.596 2:12.753 7 11.361 0.447

21 "LEVLA"/MEYNARD PEUGEOT 505 V6 2,8 3 Coupe Antho 1:01.592 37.981 34.226 2:13.799 3 12.407 1.046

22 JORAND Frédéric ALFA ROMEO 75 TURBO 4 TS-ProSérie 1:02.832 38.584 33.727 2:15.143 3 13.751 1.344

23 GUILLAUME Dominique BMW 325 I 5 TS-ProSérie 1:03.625 - - 2:16.280 8 14.888 1.137

24 FIONDA Orlandi RENAULT 5 GT 7 TA-Open 1:02.493 39.071 35.480 2:17.044 6 15.652 0.764

25 BONNET/FAURE PEUGEOT 505 TURBO 4 Coupe Antho 1:03.946 39.822 35.266 2:19.034 3 17.642 1.990

26 HUZET Raymond BMW 325 I 6 TS-ProSérie 1:04.454 39.311 35.474 2:19.239 3 17.847 0.205

27 ROJON Médéric TOYOTA COROLA 8 TA-Open 1:04.454 40.027 35.263 2:19.744 6 18.352 0.505

28 CAVALLERA Ale/CAVALLERA Ala GOLF GTI 1600 7 TS-ProSérie 1:05.117 39.430 35.468 2:20.015 8 18.623 0.271

29 BOURDON Arnaud PEUGEOT 309 GTI 8S 8 TS-ProSérie 1:05.173 39.977 35.116 2:20.266 5 18.874 0.251

30 De REINACH/MIQUEL PEUGEOT 505 TURBO 5 Coupe Antho 1:07.781 41.271 37.171 2:26.223 6 24.831 5.957

31 SAUNIER Patrick CHRYSLER SUNBEAM TI 9 TS-ProSérie 1:11.012 43.288 38.896 2:33.196 8 31.804 6.973

32 RAOUX Bruno VW GOLF 3 GTI 9 TA-Open - - - - 0 - -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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1 BEZIAT Michel 1 TA-Grp2/GrpA FORD SIERRA COSWORTH 00:14:26.872 6 - - 2:03.652 6 104.2

2 GUITTENY Lucien 1 HC ALFA ROMEO GTAM 00:14:31.024 6 4.152 4.152 2:04.336 5 103.7

3 BLANCHEMAIN Olivier 1 TA-Open HONDA CIVIC 00:14:32.803 6 5.931 1.779 2:04.905 5 103.5

4 FRUGIER Bernard 2 TA-Open BMW 2002 TI 00:14:34.890 6 8.018 2.087 2:05.091 6 103.3

5 GREAU Thomas 3 TA-Open BMW 325 I 00:14:36.049 6 9.177 1.159 2:05.282 4 103.1

6 CORNAZ Pascal 4 TA-Open VW GOLF 3 GTI 00:14:42.119 6 15.247 6.070 2:06.107 5 102.4

7 MAITRE Eric 2 HC BMW M3 00:14:49.591 6 22.719 7.472 2:07.777 5 101.6

8 CHALON Christian 1 TS-Super Série BMW 325 I 00:14:51.993 6 25.121 2.402 2:09.445 6 101.3

9 DELECOUR Stéphane 2 TS-Super Série OPEL MONZA 00:14:57.339 6 30.467 5.346 2:08.744 4 100.7

10 MACE Jean-François 1 Coupe Antho PEUGEOT 505 TURBO 00:14:57.959 6 31.087 0.620 2:10.327 5 100.6

11 FLAMENT Pierre 2 Coupe Antho PEUGEOT 505 TURBO 00:14:58.332 6 31.460 0.373 2:09.595 5 100.6

12 BOURGUIGNON Patrick 1 TS-ProSérie BMW 530 IUS 00:14:58.757 6 31.885 0.425 2:08.714 5 100.5

13 CHARRIER Alain 3 HC BMW 2002  TI ALPINA 00:15:04.605 6 37.733 5.848 2:09.168 6 99.9

14 GUITTENY Olivier 4 HC ALFA ROMEO GTA 1600 00:15:08.187 6 41.315 3.582 2:09.415 6 99.5

15 SEVEAU Jean-Louis 2 TS-ProSérie BMW 325 I 00:15:09.439 6 42.567 1.252 2:12.074 6 99.3

16 ESPERON Bruno 2 TA-Grp2/GrpA BMW 323 I 00:15:10.220 6 43.348 0.781 2:11.010 6 99.3

17 RETHORE Philippe 5 TA-Open RENAULT CLIO 16 S 00:15:12.660 6 45.788 2.440 2:12.495 6 99.0

18 BLIN Christophe 3 TS-ProSérie BMW 530 IUS 00:15:13.281 6 46.409 0.621 2:10.755 6 98.9

19 "LEVLA" 3 Coupe Antho PEUGEOT 505 V6 2,8 00:15:15.626 6 48.754 2.345 2:11.331 6 98.7

20 GUILLAUME Dominique 4 TS-ProSérie BMW 325 I 00:15:32.597 6 1:05.725 16.971 2:16.742 5 96.9

21 FIONDA Orlandi 6 TA-Open RENAULT 5 GT 00:15:33.433 6 1:06.561 0.836 2:16.417 5 96.8

22 HUZET Raymond 5 TS-ProSérie BMW 325 I 00:15:50.529 6 1:23.657 17.096 2:17.499 6 95.1

23 De REINACH Gonzague 4 Coupe Antho PEUGEOT 505 TURBO 00:15:53.674 6 1:26.802 3.145 2:18.852 6 94.7

24 ROJON Médéric 7 TA-Open TOYOTA COROLA 00:15:54.746 6 1:27.874 1.072 2:19.016 6 94.6

25 BOURDON Arnaud 6 TS-ProSérie PEUGEOT 309 GTI 8S 00:15:57.472 6 1:30.600 2.726 2:20.130 6 94.4

26 BONNET Didier 5 Coupe Antho PEUGEOT 505 TURBO 00:16:14.759 6 1:47.887 17.287 2:18.423 4 92.7

27 SAUNIER Patrick 7 TS-ProSérie CHRYSLER SUNBEAM TI 00:14:58.310 5 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 2:36.900 5 83.8

28 JORAND Frédéric 8 TS-ProSérie ALFA ROMEO 75 TURBO 00:10:56.714 4 2 Tr / Lap 1 Tr / Lap 2:15.304 3 91.7

29 GUERDOUX Jean-Paul 3 TA-Grp2/GrpA FORD SIERRA COSWORTH 00:16:20.409 4 2 Tr / Lap 5:23.695 2:05.042 4 61.4

30 MARIE Gérard 8 TA-Open BMW M3 00:15:35.246 2 4 Tr / Lap 2 Tr / Lap - 0 32.2

31 RAOUX Bruno 9 TA-Open VW GOLF 3 GTI - 0 - - - 0 -

32 CAVALLERA Alain 9 TS-ProSérie GOLF GTI 1600 00:15:34.584 6 1:07.712 - 2:16.335 6 96.7

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

DECLASSEMENT DU CONCURRENT N°21 POUR AVOIR PROVOQUE LE DRAPEAU ROUGE
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Départ : 14:15, Drapeau damier : 14:38

1 GUERDOUX Jean-Paul 1 TA-Grp2/GrpA FORD SIERRA COSWORTH 00:23:00.095 11 - - 2:02.513 6 120.0

2 BLANCHEMAIN Olivier 1 TA-Open HONDA CIVIC 00:23:09.980 11 9.885 9.885 2:04.712 2 119.2

3 GUITTENY Lucien 1 HC ALFA ROMEO GTAM 00:23:10.326 11 10.231 0.346 2:04.713 10 119.1

4 MAITRE Eric 2 HC BMW M3 00:23:13.565 11 13.470 3.239 2:04.480 5 118.9

5 CHALON Christian 1 TS-Super Série BMW 325 I 00:23:38.830 11 38.735 25.265 2:07.321 7 116.8

6 RUIZ Stephane 2 TA-Open VW GOLF 3 GTI 00:23:41.426 11 41.331 2.596 2:07.140 4 116.5

7 MARIE Gérard 3 TA-Open BMW M3 00:23:43.025 11 42.930 1.599 2:06.746 11 116.4

8 BOURGUIGNON Patrick 1 TS-ProSérie BMW 530 IUS 00:23:47.116 11 47.021 4.091 2:07.791 9 116.1

9 DELECOUR Stéphane 2 TS-Super Série OPEL MONZA 00:23:48.313 11 48.218 1.197 2:07.490 8 116.0

10 CHARRIER Alain 3 HC BMW 2002  TI ALPINA 00:23:49.617 11 49.522 1.304 2:06.681 8 115.9

11 MACE Jean-François 1 Coupe Antho PEUGEOT 505 TURBO 00:23:55.707 11 55.612 6.090 2:09.125 5 115.4

12 FLAMENT Pierre 2 Coupe Antho PEUGEOT 505 TURBO 00:23:57.486 11 57.391 1.779 2:09.274 4 115.2

13 ESPERON Bruno 2 TA-Grp2/GrpA BMW 323 I 00:23:58.824 11 58.729 1.338 2:07.342 5 115.1

14 GILLARD Valentin 4 TA-Open BMW 325 I 00:23:59.289 11 59.194 0.465 2:06.077 9 115.1

15 GUITTENY Olivier 4 HC ALFA ROMEO GTA 1600 00:24:03.455 11 1:03.360 4.166 2:09.726 11 114.8

16 SEVEAU Jean-Louis 2 TS-ProSérie BMW 325 I 00:24:30.952 11 1:30.857 27.497 2:11.588 8 112.6

17 LAFON Charlie 3 TS-ProSérie BMW 530 IUS 00:24:31.554 11 1:31.459 0.602 2:11.803 8 112.6

18 MEYNARD Alex 3 Coupe Antho PEUGEOT 505 V6 2,8 00:24:57.860 11 1:57.765 26.306 2:12.072 4 110.6

19 FIONDA Orlandi 5 TA-Open RENAULT 5 GT 00:23:08.641 10 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 2:16.047 9 108.4

20 GUILLAUME Dominique 4 TS-ProSérie BMW 325 I 00:23:09.748 10 1 Tr / Lap 1.107 2:15.716 7 108.4

21 HUZET Raymond 5 TS-ProSérie BMW 325 I 00:23:51.498 10 1 Tr / Lap 41.750 2:17.739 3 105.2

22 BOURDON Arnaud 6 TS-ProSérie PEUGEOT 309 GTI 8S 00:23:54.741 10 1 Tr / Lap 3.243 2:20.177 3 105.0

23 MIQUEL Thierry 4 Coupe Antho PEUGEOT 505 TURBO 00:23:58.717 10 1 Tr / Lap 3.976 2:18.008 8 104.7

24 ROJON Médéric 6 TA-Open TOYOTA COROLA 00:24:00.696 10 1 Tr / Lap 1.979 2:20.469 3 104.5

25 FAURE Didier 5 Coupe Antho PEUGEOT 505 TURBO 00:21:57.508 9 2 Tr / Lap 1 Tr / Lap 2:20.237 3 102.9

26 SAUNIER Patrick 7 TS-ProSérie CHRYSLER SUNBEAM TI 00:23:35.231 9 2 Tr / Lap 1:37.723 2:32.530 7 95.8

27 BEZIAT Michel 3 TA-Grp2/GrpA FORD SIERRA COSWORTH 00:14:26.537 7 4 Tr / Lap 2 Tr / Lap 2:02.669 4 121.7

28 RETHORE Philippe 7 TA-Open RENAULT CLIO 16 S 00:14:23.812 6 5 Tr / Lap 1 Tr / Lap 2:11.013 3 104.6

29 FRUGIER Bernard 8 TA-Open BMW 2002 TI 00:08:38.296 4 7 Tr / Lap 2 Tr / Lap 2:04.836 2 116.2

30 JORAND Frédéric 8 TS-ProSérie ALFA ROMEO 75 TURBO - 0 - - - 0 -

31 RAOUX Bruno 9 TA-Open VW GOLF 3 GTI - 0 - - - 0 -

32 CAVALLERA Alain 9 TS-ProSérie GOLF GTI 1600 - 0 - - - 0 -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Page : 1 / 1


	SEANCE3_01
	SEANCE3_02
	COURSE3_01
	COURSE3_02

